お客様各位

2021 年 12 月吉日

歯科医療サポートセンター株式会社

代表取締役 松井 貴徳

3 D S 薬 剤 販 売 終 了 及 び 後 継 薬 剤 の ご 案 内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度誠に勝手ながら、長らく先生方にご愛顧いただいておりました下記３DS 薬剤

につきまして販売を終了させていただくこととなりました。従来品の販売は終了いたしま

すが、新たに後継の商品をご案内させていただきますので、是非ご検討いただければ幸いで

ございます。

敬具

記

1.販売終了商品及び終了期日

商品名 期日

3DS ホームケアペースト 150ml 在庫終了次第

3DS プロケアペースト 50ml 在庫終了次第

3DS プロケアペース 120ml（4ml×30 袋入り） 在庫終了次第

2.後継薬剤のご案内

商品名 内容量 医院販売価格

3DS プロケアペースト* 500ml（ボトル入り） 7,700 円（税込み）

※従来のプロケアペーストと同様の成分構成で、内容量を大幅に増量いたしました。より多くの患者様にお使いいただ

けるよう、価格上昇幅は最小限に抑えさせていただいております。

ご不明な点がございましたら、歯科医療サポートセンター事務局（担当：浅田）までご連絡

くださいませ。

聖和会グループ歯科医療サポートセンター事務局

東京都町田市森野 1-35-7 町田北口ビル

TEL：042-733-3941 FAX：042-855-6511

以上